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LISTA KONKURSOWA 01/2023 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału BISKUPIEC Sekcji nr 07 

 

z lotu gołębi młodych, odbytego z miejscowości 

 

NOWE MIASTO LUB 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 26.08.2023 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 105163 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 7:00:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE 

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 16  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 659 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 165 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1- 8:09:24 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1493.42 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1- 8:42:10 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 1047.79 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.29m.56s. 

 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

    1 MARKIEWICZ CZESŁAW      42- 8- 7 M PL-010-23--7385 -  8:09:24 1493.42   40.00   40.00   1.52  103643 

    2 MARKIEWICZ CZESŁAW      < 2>  63 M PL-010-23--7317 -  8:09:35 1489.48   39.95   39.95   3.03         

    3 RZEMIENIEWSKI D. I J.   49-25- 7 M PL-0239-23-3639 -  8:09:29 1475.68   39.90   39.90   4.55  102535 

    4 RZEMIENIEWSKI D. I J.   < 2>   5 S PL-0239-23-3640 -  8:09:30 1475.32   39.85   39.85   6.07         

    5 RZEMIENIEWSKI D. I J.   < 3>   6 M PL-0239-23-3652 -  8:09:31 1474.97   39.80   39.80   7.59         

    6 RZEMIENIEWSKI D. I J.   < 4>   7 M PL-0239-23-3655 -  8:09:32 1474.62   39.76   39.76   9.10         

    7 RZEMIENIEWSKI D. I J.   < 5>   8 M PL-0239-23-3632 -  8:10:33 1453.37   39.71   39.71  10.62         

    8 RZEMIENIEWSKI D. I J.   < 6>  17 M PL-0239-23-3665 -  8:10:35 1452.68   39.66   39.66  12.14         

    9 SYPNIEWSKI MARCIN       84-38- 7 M PL-0239-23-4215 -  8:14:56 1428.59   39.61   39.61  13.66  107049 

   10 SYPNIEWSKI MARCIN       < 2>  21 M PL-0239-23-4173 -  8:14:58 1427.95   39.56   39.56  15.17         

   11 KOŁOSOWSKI JAN          55-15- 7 M PL-0239-23-2298 -  8:13:43 1419.25   39.51   39.51  16.69  104622 

   12 KOŁOSOWSKI JAN          < 2>  33 M PL-0239-23-2231 -  8:13:45 1418.60   39.46   39.46  18.21         

   13 KOSTYRA WŁODZIMIERZ     31- 4- 4 M PL-0239-23-4116 -  8:16:04 1391.88   39.41   39.41  19.73  105876 

   14 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR  31- 7- 7 S PL-0239-23-2970 -  8:13:41 1383.94   39.37   39.37  21.24  101973 

   15 DZIACHAN MAREK          53-16- 7 M PL-0239-23-2555 -  8:25:42 1381.42   39.32   39.32  22.76  118388 

   16 FILIPKOWSKI MIROSŁAW    37- 9- 7 M PL-0239-23-5334 -  8:16:08 1375.90   39.27   39.27  24.28  104752 

   17 RZEMIENIEWSKI D. I J.   < 7>  18 S PL-0239-23-3654 -  8:14:50 1370.18   39.22   39.22  25.80         

   18 RZEMIENIEWSKI D. I J.   < 8>  19 S PL-0239-23-3677 -  8:14:51 1369.87   39.17   39.17  27.31         

   18 RZEMIENIEWSKI D. I J.   < 9>  20 M PL-0239-23-3623 -  8:14:51 1369.87   39.17   39.17  27.31         

   20 RZEMIENIEWSKI D. I J.   <10>  30 S PL-0239-23-3681 -  8:14:52 1369.57   39.07   39.07  30.35         

   21 SYPNIEWSKI MARCIN       < 3>  22 M PL-0239-23-4214 -  8:18:29 1363.97   39.02   39.02  31.87         

   22 SYPNIEWSKI MARCIN       < 4>  23 M PL-0239-23-4189 -  8:18:32 1363.10   38.98   38.98  33.38         

   23 SYPNIEWSKI MARCIN       < 5>  24 M PL-0239-23-4164 -  8:18:33 1362.81   38.93   38.93  34.90         

   24 SYPNIEWSKI MARCIN       < 6>  25 M PL-0239-23-2933 -  8:19:34 1345.40   38.88   38.88  36.42         

   24 SYPNIEWSKI MARCIN       < 7>  26 S PL-0239-23-4183 -  8:19:34 1345.40   38.88   38.88  36.42         

   26 SYPNIEWSKI MARCIN       < 8>  27 M PL-0239-23-2926 -  8:19:36 1344.84   38.78   38.78  39.45         

   27 SYPNIEWSKI MARCIN       < 9>  28 M PL-0239-23-4182 -  8:19:37 1344.56   38.73   38.73  40.97         

   28 SYPNIEWSKI MARCIN       <10>  44 M PL-0239-23-4165 -  8:19:39 1343.99   38.68   38.68  42.49         

   29 DZIACHAN MAREK          < 2>  32 M PL-0239-23-2586 -  8:28:11 1342.52   38.63   38.63  44.01         

   30 RZEMIENIEWSKI D. I J.   <11>  37 M PL-0239-23-3628 -  8:16:51 1334.22   38.59   38.59  45.52         

   31 ARCHACKI MARIAN         21-12- 7 S PL-0239-23-4284 -  8:22:27 1329.10   38.54   38.54  47.04  109584 

   32 DZIACHAN MAREK          < 3>  41 S PL-0239-23-2511 -  8:29:16 1326.23   38.49   38.49  48.56         

   33 KOŁOSOWSKI JAN          < 3>  47 S PL-0239-23-2262 -  8:19:35 1314.62   38.44   38.44  50.08         

   34 KOŁOSOWSKI KRZYSZTOF    44- 8- 7 M PL-0239-23-2245 -  8:19:24 1312.46   38.39   38.39  51.59  104209 

   35 KOŁOSOWSKI KRZYSZTOF    < 2>  65 M PL-0239-23-2288 -  8:19:29 1311.08   38.34   38.34  53.11         

   36 ARCHACKI MARIAN         < 2>  38 S PL-0239-23-4288 -  8:25:04 1288.21   38.29   38.29  54.63         

   37 RZEMIENIEWSKI D. I J.   <12>  39 S PL-0239-23-3648 -  8:19:55 1283.02   38.24   38.24  56.15         

   38 ARCHACKI MARIAN         < 3>  40 S PL-0239-23-4299 -  8:25:27 1282.43   38.20   38.20  57.66         

   39 RZEMIENIEWSKI D. I J.   <13>  48 M PL-0239-23-3649 -  8:20:00 1281.69   38.15   38.15  59.18         

   40 ARCHACKI MARIAN         < 4>  42 S PL-0239-23-2039 -  8:25:53 1275.96   38.10   38.10  60.70         

   41 DZIACHAN MAREK          < 4>  77 M PL-0239-23-4005 -  8:32:56 1273.90   38.05   38.05  62.22         

   42 ARCHACKI MARIAN         < 5>  43 M PL-0239-23-4287 -  8:26:07 1272.51   38.00   38.00  63.73         

   43 ARCHACKI MARIAN         < 6> 128 S PL-0239-23-3442 -  8:26:11 1271.52   37.95   37.95  65.25         

   44 SYPNIEWSKI MARCIN       <11>  45 M PL-0239-23-3695 -  8:24:20 1269.36   37.90   37.90  66.77         

   45 SYPNIEWSKI MARCIN       <12>  46 M PL-0239-23-3668 -  8:24:24 1268.35   37.85   37.85  68.29         

   46 SYPNIEWSKI MARCIN       <13>  53 M PL-0239-23-3692 -  8:24:26 1267.85   37.80   37.80  69.80         

   47 KOŁOSOWSKI JAN          < 4>  51 S PL-0239-23-2261 -  8:22:34 1267.12   37.76   37.76  71.32         

   48 RZEMIENIEWSKI D. I J.   <14>  49 M PL-0239-23-3663 -  8:21:13 1262.49   37.71   37.71  72.84         

   48 RZEMIENIEWSKI D. I J.   <15>  50 M PL-0239-23-3660 -  8:21:13 1262.49   37.71   37.71  72.84         

   50 RZEMIENIEWSKI D. I J.   <16>  54 S PL-0239-23-3638 -  8:21:15 1261.97   37.61   37.61  75.87         

   51 KOŁOSOWSKI JAN          < 5>  70 S PL-0239-23-2265 -  8:23:09 1258.23   37.56   37.56  77.39         

   52 FILIPKOWSKI MIROSŁAW    < 2>  74 M PL-0239-23-3109 -  8:23:39 1252.27   37.51   37.51  78.91         

   53 SYPNIEWSKI MARCIN       <14>  55 M PL-0239-23-4220 -  8:25:47 1247.90   37.46   37.46  80.42         

   54 RZEMIENIEWSKI D. I J.   <17>  72 M PL-0239-23-3647 -  8:22:11 1247.64   37.41   37.41  81.94         

   55 SYPNIEWSKI MARCIN       <15>  56 M PL-0239-23-4184 -  8:25:49 1247.42   37.37   37.37  83.46         

   56 SYPNIEWSKI MARCIN       <16>  57 S PL-0239-23-4200 -  8:25:52 1246.69   37.32   37.32  84.98         

   57 SYPNIEWSKI MARCIN       <17>  58 S PL-0239-23-2922 -  8:25:53 1246.45   37.27   37.27  86.49         

   58 SYPNIEWSKI MARCIN       <18>  59 M PL-0239-23-2940 -  8:25:55 1245.96   37.22   37.22  88.01         

   59 SYPNIEWSKI MARCIN       <19>  67 S PL-0239-23-4187 -  8:26:00 1244.76   37.17   37.17  89.53         

   60 KOSTYRA WŁODZIMIERZ     < 2>  61 M PL-0239-23-4144 -  8:25:12 1242.68   37.12   37.12  91.05         
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

   61 KOSTYRA WŁODZIMIERZ     < 3>  62 S PL-0239-23-4113 -  8:25:14 1242.19   37.07   37.07  92.56         

   62 KOSTYRA WŁODZIMIERZ     < 4>---- S PL-0239-23-4110 -  8:25:15 1241.95   37.02   37.02  94.08         

   63 MARKIEWICZ CZESŁAW      < 3>  64 M PL-0239-23-2902 -  8:23:38 1239.25   36.98   36.98  95.60         

   64 MARKIEWICZ CZESŁAW      < 4>  68 M PL-010-23--7323 -  8:23:42 1238.27   36.93   36.93  97.12         

   65 KOŁOSOWSKI KRZYSZTOF    < 3>  66 M PL-0239-23-2152 -  8:24:13 1237.39   36.88   36.88  98.63         

   66 KOŁOSOWSKI KRZYSZTOF    < 4>  84 M PL-0239-23-2167 -  8:24:17 1236.41   36.83   36.83 100.15         

   67 SYPNIEWSKI MARCIN       <20>  69 M PL-0239-23-4198 -  8:26:38 1235.66   36.78   36.78 101.67         

   68 MARKIEWICZ CZESŁAW      < 5>  97 M PL-010-23--7322 -  8:23:56 1234.83   36.73   36.73 103.19         

   69 SYPNIEWSKI MARCIN       <21>  80 M PL-0239-23-4209 -  8:26:59 1230.68   36.68   36.68 104.70         

   70 KOŁOSOWSKI JAN          < 6>  91 M PL-0239-23-2213 -  8:25:14 1227.48   36.63   36.63 106.22         

   71 TROJANOWSKI PAWEŁ       36- 6- 5 S PL-0239-23-2490 -  8:25:53 1227.28   36.59   36.59 107.74  105403 

   72 RZEMIENIEWSKI D. I J.   <18>  79 M PL-0239-23-3641 -  8:23:34 1226.98   36.54   36.54 109.26         

   73 TROJANOWSKI PAWEŁ       < 2>  75 S PL-0239-23-2475 -  8:25:56 1226.57   36.49   36.49 110.77         

   74 FILIPKOWSKI MIROSŁAW    < 3>  76 M PL-0239-23-3110 -  8:25:25 1226.37   36.44   36.44 112.29         

   75 TROJANOWSKI PAWEŁ       < 3> 111 M PL-0239-23-2425 -  8:25:59 1225.85   36.39   36.39 113.81         

   76 FILIPKOWSKI MIROSŁAW    < 4>  78 M PL-0239-23-3155 -  8:25:44 1221.84   36.34   36.34 115.33         

   77 DZIACHAN MAREK          < 5>  89 M PL-0239-23-2581 -  8:37:38 1212.58   36.29   36.29 116.84         

   78 FILIPKOWSKI MIROSŁAW    < 5>  82 M PL-0239-23-3103 -  8:26:49 1206.59   36.24   36.24 118.36         

   79 RZEMIENIEWSKI D. I J.   <19>  81 S PL-0239-23-3657 -  8:25:02 1205.82   36.20   36.20 119.88         

   80 SYPNIEWSKI MARCIN       <22>  85 M PL-0239-23-4161 -  8:28:54 1204.15   36.15   36.15 121.40         

   81 RZEMIENIEWSKI D. I J.   <20> 112 M PL-0239-23-3653 -  8:25:32 1198.77   36.10   36.10 122.91         

   82 FILIPKOWSKI MIROSŁAW    < 6>  96 M PL-0239-23-3161 -  8:27:25 1198.31   36.05   36.05 124.43         

   83 ŁABUL PAWEŁ             20- 2- 2 S PL-0239-23-3012 -  8:22:11 1198.22   36.00   36.00 125.95   98474 

   84 KOŁOSOWSKI KRZYSZTOF    < 5>  98 M PL-0239-23-2278 -  8:27:17 1193.92   35.95   35.95 127.47         

   85 SYPNIEWSKI MARCIN       <23>  90 M PL-0239-23-4218 -  8:29:51 1191.42   35.90   35.90 128.98         

   86 ZADROGA ADAM            22- 6- 6 S PL-0239-23-3201 -  8:27:53 1190.43   35.85   35.85 130.50  104619 

   87 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR  < 2> 117 M PL-0239-23-3690 -  8:25:44 1189.42   35.80   35.80 132.02         

   88 PARZYCH MIROSŁAW        39- 5- 5 M PL-0239-23-3409 -  8:25:27 1189.09   35.76   35.76 133.54  101608 

   89 DZIACHAN MAREK          < 6>  95 M PL-0239-23-2565 -  8:39:34 1189.03   35.71   35.71 135.05         

   90 SYPNIEWSKI MARCIN       <24> 107 M PL-0239-23-4192 -  8:30:12 1186.80   35.66   35.66 136.57         

   91 KOŁOSOWSKI JAN          < 7>  92 M PL-0239-23-2218 -  8:28:28 1182.62   35.61   35.61 138.09         

   92 KOŁOSOWSKI JAN          < 8> 102 M PL-0239-23-2219 -  8:28:37 1180.61   35.56   35.56 139.61         

   93 DOMNIK JAN              34- 2- 0 M PL-0239-23-2406 -  8:26:08 1177.78   35.51   35.51 141.12  101446 

   94 ZADROGA ADAM            < 2> 116 S PL-0239-23-3205 -  8:28:52 1177.26   35.46   35.46 142.64         

   95 DZIACHAN MAREK          < 7> 103 M PL-0239-23-2501 -  8:41:09 1170.42   35.41   35.41 144.16         

   96 FILIPKOWSKI MIROSŁAW    < 7>  99 M PL-0239-23-3143 -  8:29:39 1168.46   35.37   35.37 145.68         

   97 MARKIEWICZ CZESŁAW      < 6> 100 S PL-0239-23-2783 -  8:28:45 1167.81   35.32   35.32 147.19         

   98 KOŁOSOWSKI KRZYSZTOF    < 6> 137 M PL-0239-23-2270 -  8:29:16 1167.39   35.27   35.27 148.71         

   99 FILIPKOWSKI MIROSŁAW    < 8> 118 M PL-0239-23-3115 -  8:29:46 1166.94   35.22   35.22 150.23         

  100 MARKIEWICZ CZESŁAW      < 7> 101 S PL-010-23--7349 -  8:28:55 1165.62   35.17   35.17 151.75         

  100 MARKIEWICZ CZESŁAW      < 8>---- M PL-010-23--7341 -  8:28:55 1165.62   35.17   35.17 151.75         

  102 KOŁOSOWSKI JAN          < 9> 132 M PL-0239-23-2248 -  8:29:58 1162.90   35.07   35.07 154.78         

  103 DZIACHAN MAREK          < 8> 105 S PL-0239-23-2528 -  8:41:50 1162.57   35.02   35.02 156.30         

  104 KOWALCZYK MARIOLA MARI  61- 2- 1 M PL-0239-23-4356 -  8:33:20 1161.76   34.98   34.98 157.81  108431 

  105 DZIACHAN MAREK          < 9> 106 M PL-0239-23-2541 -  8:41:55 1161.62   34.93   34.93 159.33         

  106 DZIACHAN MAREK          <10> 109 M PL-0239-23-2597 -  8:42:17 1157.45   34.88   34.88 160.85         

  107 SYPNIEWSKI MARCIN       <25> 108 M PL-0239-23-4235 -  8:32:31 1157.08   34.83   34.83 162.37         

  108 SYPNIEWSKI MARCIN       <26> 126 S PL-0239-23-4181 -  8:32:33 1156.66   34.78   34.78 163.88         

  109 DZIACHAN MAREK          <11> 110 M PL-0239-23-2591 -  8:42:42 1152.76   34.73   34.73 165.40         

  110 DZIACHAN MAREK          <12> 114 M PL-0239-23-2540 -  8:42:49 1151.45   34.68   34.68 166.92         

  111 TROJANOWSKI PAWEŁ       < 4> 123 M PL-0239-23-2462 -  8:31:46 1148.60   34.63   34.63 168.44         

  112 RZEMIENIEWSKI D. I J.   <21> 113 M PL-0239-23-3651 -  8:29:22 1147.35   34.59   34.59 169.95         

  113 RZEMIENIEWSKI D. I J.   <22> 149 S PL-0239-23-3656 -  8:29:24 1146.92   34.54   34.54 171.47         

  114 DZIACHAN MAREK          <13> 124 M PL-0239-23-2576 -  8:43:31 1143.66   34.49   34.49 172.99         

  115 PARZYCH MIROSŁAW        < 2> 150 M PL-0239-23-3435 -  8:28:52 1143.38   34.44   34.44 174.51         

  116 ZADROGA ADAM            < 3> 141 M PL-0239-23-3223 -  8:31:48 1139.64   34.39   34.39 176.02         

  117 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR  < 3> 119 M PL-0239-23-2965 -  8:29:29 1139.58   34.34   34.34 177.54         

  118 FILIPKOWSKI MIROSŁAW    < 9>---- M PL-0239-23-3101 -  8:32:09 1136.76   34.29   34.29 179.06         

  119 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR  < 4> 120 S PL-0239-23-2935 -  8:29:51 1134.93   34.24   34.24 180.58         

  119 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR  < 5> 122 S PL-0239-23-2925 -  8:29:51 1134.93   34.24   34.24 180.58         
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

  121 KOWALCZYK MARIOLA MARI  < 2>---- M PL-0239-23-5329 -  8:35:35 1134.41   34.15   34.15 183.61         

  122 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR  < 6> 147 M PL-0239-23-3698 -  8:29:54 1134.29   34.10   34.10 185.13         

  123 TROJANOWSKI PAWEŁ       < 5> 134 M PL-0239-23-2439 -  8:33:16 1130.13   34.05   34.05 186.65         

  124 DZIACHAN MAREK          <14> 125 M PL-0239-23-2587 -  8:44:48 1129.66   34.00   34.00 188.16         

  125 DZIACHAN MAREK          <15> 157 S PL-0239-23-2524 -  8:45:26 1122.87   33.95   33.95 189.68         

  126 SYPNIEWSKI MARCIN       <27> 127 S PL-0239-23-4186 -  8:35:31 1120.74   33.90   33.90 191.20         

  127 SYPNIEWSKI MARCIN       <28> 129 M PL-0239-23-4191 -  8:35:32 1120.54   33.85   33.85 192.72         

  128 ARCHACKI MARIAN         < 7> 130 S PL-0239-23-2112 -  8:37:57 1118.78   33.80   33.80 194.23         

  129 SYPNIEWSKI MARCIN       <29> 131 M PL-0239-23-4174 -  8:35:52 1116.64   33.76   33.76 195.75         

  130 ARCHACKI MARIAN         < 8> 133 S PL-0239-23-2054 -  8:38:13 1115.74   33.71   33.71 197.27         

  131 SYPNIEWSKI MARCIN       <30> 138 M PL-0239-23-4194 -  8:35:59 1115.29   33.66   33.66 198.79         

  132 KOŁOSOWSKI JAN          <10> 140 S PL-0239-23-2229 -  8:34:07 1111.62   33.61   33.61 200.30         

-------------- KONIEC  KONKURSU - NA BAZIE 1:5 --------------------- 

  133 ARCHACKI MARIAN         < 9> 135 S PL-0239-23-4009 -  8:38:46 1109.52   33.56   33.56                

  134 TROJANOWSKI PAWEŁ       < 6>---- S PL-0239-23-2437 -  8:35:00 1109.51   33.51   33.51                

  135 ARCHACKI MARIAN         <10> 136 S PL-0239-23-4292 -  8:38:49 1108.96   33.46   33.46                

  136 ARCHACKI MARIAN         <11> 159 S PL-0239-23-2049 -  8:38:52 1108.40   33.41   33.41                

  137 KOŁOSOWSKI KRZYSZTOF    < 7> 139 M PL-0239-23-2155 -  8:34:13 1106.06   33.37   33.37                

  138 SYPNIEWSKI MARCIN       <31> 143 M PL-0239-23-4197 -  8:36:49 1105.69   33.32   33.32                

  139 KOŁOSOWSKI KRZYSZTOF    < 8>---- M PL-0239-23-2271 -  8:34:16 1105.47   33.27   33.27                

  140 KOŁOSOWSKI JAN          <11> 142 M PL-0239-23-2267 -  8:34:56 1102.06   33.22   33.22                

  141 ZADROGA ADAM            < 4> 163 S PL-0239-23-3226 -  8:35:06 1100.09   33.17   33.17                

  142 KOŁOSOWSKI JAN          <12> 151 M PL-0239-23-2258 -  8:35:41 1093.42   33.12   33.12                

  143 SYPNIEWSKI MARCIN       <32> 144 M PL-0239-23-2930 -  8:37:55 1093.27   33.07   33.07                

  144 SYPNIEWSKI MARCIN       <33> 145 M PL-0239-23-4213 -  8:37:56 1093.08   33.02   33.02                

  145 SYPNIEWSKI MARCIN       <34> 146 M PL-0239-23-3693 -  8:37:57 1092.89   32.98   32.98                

  146 SYPNIEWSKI MARCIN       <35> 148 M PL-0239-23-4206 -  8:37:58 1092.71   32.93   32.93                

  147 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR  < 7>---- M PL-0239-23-2956 -  8:33:22 1092.18   32.88   32.88                

  148 SYPNIEWSKI MARCIN       <36> 162 M PL-0239-23-3685 -  8:38:02 1091.97   32.83   32.83                

  149 RZEMIENIEWSKI D. I J.   <23> 153 M PL-0239-23-3658 -  8:34:28 1085.41   32.78   32.78                

  150 PARZYCH MIROSŁAW        < 3> 152 M PL-0239-23-3415 -  8:34:03 1080.36   32.73   32.73                

  151 KOŁOSOWSKI JAN          <13> 158 M PL-0239-23-2299 -  8:37:05 1077.65   32.68   32.68                

  152 PARZYCH MIROSŁAW        < 4> 155 S PL-0239-23-3401 -  8:34:20 1077.12   32.63   32.63                

  153 RZEMIENIEWSKI D. I J.   <24> 154 M PL-0239-23-3664 -  8:35:12 1077.05   32.59   32.59                

  154 RZEMIENIEWSKI D. I J.   <25>---- M PL-0239-23-3631 -  8:35:15 1076.48   32.54   32.54                

  155 PARZYCH MIROSŁAW        < 5>---- S PL-0239-23-3416 -  8:34:28 1075.60   32.49   32.49                

  156 ŁABUL PAWEŁ             < 2>---- S PL-0239-23-2997 -  8:32:04 1069.59   32.44   32.44                

  157 DZIACHAN MAREK          <16>---- M PL-0239-23-2517 -  8:51:15 1064.16   32.39   32.39                

  158 KOŁOSOWSKI JAN          <14> 160 M PL-0239-23-2221 -  8:38:32 1061.79   32.34   32.34                

  159 ARCHACKI MARIAN         <12>---- M PL-0239-23-4295 -  8:43:17 1061.00   32.29   32.29                

  160 KOŁOSOWSKI JAN          <15>---- S PL-0239-23-2263 -  8:39:00 1056.79   32.24   32.24                

  161 DOMNIK JAN              < 2>---- M PL-0239-23-2405 -  8:36:10 1054.90   32.20   32.20                

  162 SYPNIEWSKI MARCIN       <37> 165 M PL-0239-23-2924 -  8:41:33 1054.15   32.15   32.15                

  163 ZADROGA ADAM            < 5> 164 S PL-0239-23-3240 -  8:39:23 1052.68   32.10   32.10                

  164 ZADROGA ADAM            < 6>---- S PL-0239-23-3209 -  8:39:39 1049.86   32.05   32.05                

  165 SYPNIEWSKI MARCIN       <38>---- S PL-0239-23-4170 -  8:42:10 1047.79   32.00   32.00                

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

  166 KOŁOSOWSKI JAN          <16>---- S PL-0239-23-2264 -  8:40:33 1040.50                                

  167 TROJANOWSKI PAWEŁ       < 7>---- S PL-0239-23-2422 -  8:41:38 1037.09                                

  168 KOWALCZYK MARIOLA MARI  < 3>---- M PL-0239-23-4337 -  8:45:11 1030.88                                

  169 KOSTYRA WŁODZIMIERZ     < 5>---- M PL-0239-23-4143 -  8:42:44 1030.59                                

  170 MARKIEWICZ CZESŁAW      < 9>---- M PL-0239-23-2872 -  8:40:54 1027.19                                

  171 PARZYCH MIROSŁAW        < 6>---- M PL-0239-23-3403 -  8:39:00 1026.34                                

  172 SYPNIEWSKI MARCIN       <39>---- M PL-0239-23-4199 -  8:44:30 1024.39                                

  173 TROJANOWSKI PAWEŁ       < 8>---- S PL-0239-23-2169 -  8:42:54 1024.32                                

  174 TROJANOWSKI PAWEŁ       < 9>---- M PL-0239-23-2489 -  8:42:59 1023.50                                

  175 SYPNIEWSKI MARCIN       <40>---- M PL-0239-23-4162 -  8:44:44 1022.11                                

  176 ARCHACKI MARIAN         <13>---- S PL-0239-23-2042 -  8:47:20 1020.97                                

  177 KOŁOSOWSKI JAN          <17>---- S PL-0239-23-2217 -  8:42:37 1019.54                                

  178 SYPNIEWSKI MARCIN       <41>---- S PL-0239-23-4176 -  8:45:00 1019.51                                

  179 KOŁOSOWSKI JAN          <18>---- S PL-0239-23-2202 -  8:42:41 1018.88                                



  180 KOŁOSOWSKI KRZYSZTOF    < 9>---- M PL-0239-23-2731 -  8:42:57 1012.23                                
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 RZEMIENIEWSKI D. I J.    7    0    7    277.90     0.00   277.90  

      2 SYPNIEWSKI MARCIN        7    0    7    271.90     0.00   271.90  

      3 ARCHACKI MARIAN          7    0    7    262.88     0.00   262.88  

      4 MARKIEWICZ CZESŁAW       7    0    7    261.08     0.00   261.08  

      5 DZIACHAN MAREK           7    0    7    258.87     0.00   258.87  

      6 KOŁOSOWSKI JAN           7    0    7    258.53     0.00   258.53  

      7 FILIPKOWSKI MIROSŁAW     7    0    7    257.22     0.00   257.22  

      8 KOŁOSOWSKI KRZYSZTOF     7    0    7    255.03     0.00   255.03  

      9 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR   7    0    7    244.97     0.00   244.97  

     10 ZADROGA ADAM             6    0    6    203.02     0.00   203.02  

     11 TROJANOWSKI PAWEŁ        5    0    5    175.07     0.00   175.07  

     12 PARZYCH MIROSŁAW         5    0    5    168.05     0.00   168.05  

     13 KOSTYRA WŁODZIMIERZ      4    0    4    150.62     0.00   150.62  

     14 ŁABUL PAWEŁ              2    0    2     68.44     0.00    68.44  

     15 KOWALCZYK MARIOLA MARI   1    0    1     34.98     0.00    34.98  
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   ┌────┬──────────────────────┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 MARKIEWICZ CZESŁAW     PL-010-23--7385  -   1     40.00   103.64 

       2 MARKIEWICZ CZESŁAW     PL-010-23--7317  -   1     39.95   103.64 

       3 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL-0239-23-3639  -   1     39.90   102.54 

       4 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL-0239-23-3640  -   1     39.85   102.54 

       5 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL-0239-23-3652  -   1     39.80   102.54 

       6 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL-0239-23-3655  -   1     39.76   102.54 

       7 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL-0239-23-3632  -   1     39.71   102.54 

       8 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL-0239-23-3665  -   1     39.66   102.54 

       9 SYPNIEWSKI MARCIN      PL-0239-23-4215  -   1     39.61   107.05 

      10 SYPNIEWSKI MARCIN      PL-0239-23-4173  -   1     39.56   107.05 

      11 KOŁOSOWSKI JAN         PL-0239-23-2298  -   1     39.51   104.62 

      12 KOŁOSOWSKI JAN         PL-0239-23-2231  -   1     39.46   104.62 

      13 KOSTYRA WŁODZIMIERZ    PL-0239-23-4116  -   1     39.41   105.88 

      14 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR PL-0239-23-2970  -   1     39.37   101.97 

      15 DZIACHAN MAREK         PL-0239-23-2555  -   1     39.32   118.39 

      16 FILIPKOWSKI MIROSŁAW   PL-0239-23-5334  -   1     39.27   104.75 

      17 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL-0239-23-3654  -   1     39.22   102.54 

      18 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL-0239-23-3677  -   1     39.17   102.54 

      19 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL-0239-23-3623  -   1     39.17   102.54 

      20 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL-0239-23-3681  -   1     39.07   102.54 

      21 SYPNIEWSKI MARCIN      PL-0239-23-4214  -   1     39.02   107.05 

      22 SYPNIEWSKI MARCIN      PL-0239-23-4189  -   1     38.98   107.05 

      23 SYPNIEWSKI MARCIN      PL-0239-23-4164  -   1     38.93   107.05 

      24 SYPNIEWSKI MARCIN      PL-0239-23-2933  -   1     38.88   107.05 

      25 SYPNIEWSKI MARCIN      PL-0239-23-4183  -   1     38.88   107.05 

      26 SYPNIEWSKI MARCIN      PL-0239-23-2926  -   1     38.78   107.05 

      27 SYPNIEWSKI MARCIN      PL-0239-23-4182  -   1     38.73   107.05 

      28 SYPNIEWSKI MARCIN      PL-0239-23-4165  -   1     38.68   107.05 

      29 DZIACHAN MAREK         PL-0239-23-2586  -   1     38.63   118.39 

      30 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL-0239-23-3628  -   1     38.59   102.54 

      31 ARCHACKI MARIAN        PL-0239-23-4284  -   1     38.54   109.58 

      32 DZIACHAN MAREK         PL-0239-23-2511  -   1     38.49   118.39 

      33 KOŁOSOWSKI JAN         PL-0239-23-2262  -   1     38.44   104.62 

      34 KOŁOSOWSKI KRZYSZTOF   PL-0239-23-2245  -   1     38.39   104.21 

      35 KOŁOSOWSKI KRZYSZTOF   PL-0239-23-2288  -   1     38.34   104.21 

      36 ARCHACKI MARIAN        PL-0239-23-4288  -   1     38.29   109.58 

      37 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL-0239-23-3648  -   1     38.24   102.54 

      38 ARCHACKI MARIAN        PL-0239-23-4299  -   1     38.20   109.58 

      39 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL-0239-23-3649  -   1     38.15   102.54 

      40 ARCHACKI MARIAN        PL-0239-23-2039  -   1     38.10   109.58 

      41 DZIACHAN MAREK         PL-0239-23-4005  -   1     38.05   118.39 

      42 ARCHACKI MARIAN        PL-0239-23-4287  -   1     38.00   109.58 

      43 ARCHACKI MARIAN        PL-0239-23-3442  -   1     37.95   109.58 

      44 SYPNIEWSKI MARCIN      PL-0239-23-3695  -   1     37.90   107.05 

      45 SYPNIEWSKI MARCIN      PL-0239-23-3668  -   1     37.85   107.05 

      46 SYPNIEWSKI MARCIN      PL-0239-23-3692  -   1     37.80   107.05 

      47 KOŁOSOWSKI JAN         PL-0239-23-2261  -   1     37.76   104.62 

      48 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL-0239-23-3660  -   1     37.71   102.54 

      49 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL-0239-23-3663  -   1     37.71   102.54 

      50 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL-0239-23-3638  -   1     37.61   102.54 

      51 KOŁOSOWSKI JAN         PL-0239-23-2265  -   1     37.56   104.62 

      52 FILIPKOWSKI MIROSŁAW   PL-0239-23-3109  -   1     37.51   104.75 

      53 SYPNIEWSKI MARCIN      PL-0239-23-4220  -   1     37.46   107.05 

      54 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL-0239-23-3647  -   1     37.41   102.54 

      55 SYPNIEWSKI MARCIN      PL-0239-23-4184  -   1     37.37   107.05 

      56 SYPNIEWSKI MARCIN      PL-0239-23-4200  -   1     37.32   107.05 

      57 SYPNIEWSKI MARCIN      PL-0239-23-2922  -   1     37.27   107.05 

      58 SYPNIEWSKI MARCIN      PL-0239-23-2940  -   1     37.22   107.05 

      59 SYPNIEWSKI MARCIN      PL-0239-23-4187  -   1     37.17   107.05 

      60 KOSTYRA WŁODZIMIERZ    PL-0239-23-4144  -   1     37.12   105.88 
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 RZEMIENIEWSKI D. I J.    7    0    7    277.90     0.00   277.90  

      2 SYPNIEWSKI MARCIN        7    0    7    273.86     0.00   273.86  

      3 KOŁOSOWSKI JAN           7    0    7    264.97     0.00   264.97  

      4 ARCHACKI MARIAN          7    0    7    262.88     0.00   262.88  

      5 DZIACHAN MAREK           7    0    7    261.90     0.00   261.90  

      6 MARKIEWICZ CZESŁAW       7    0    7    261.08     0.00   261.08  

      7 FILIPKOWSKI MIROSŁAW     7    0    7    257.22     0.00   257.22  

      8 KOŁOSOWSKI KRZYSZTOF     7    0    7    255.03     0.00   255.03  

      9 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR   7    0    7    244.97     0.00   244.97  

     10 TROJANOWSKI PAWEŁ        6    0    6    211.66     0.00   211.66  

     11 ZADROGA ADAM             6    0    6    203.02     0.00   203.02  

     12 PARZYCH MIROSŁAW         5    0    5    168.05     0.00   168.05  

     13 KOSTYRA WŁODZIMIERZ      4    0    4    150.62     0.00   150.62  

     14 KOWALCZYK MARIOLA MARI   2    0    2     69.13     0.00    69.13  

     15 ŁABUL PAWEŁ              2    0    2     68.44     0.00    68.44  

     16 DOMNIK JAN               2    0    2     67.71     0.00    67.71  

 


